PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

COLEGIADO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

COMISSÃO ELEITORAL

COMUNICADO No. 01/2021

COMUNICADO DE DEFERIMENTO DE CANDIDATURA À ELEIÇÃO PARA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO AMAPÁ

 A Comissão Eleitoral designada pelo Colegiado do Curso de Licenciatura em

Educação Física (deliberado em reunião de Colegiado em 03/08/2021) no Campus

Universitário Marco Zero do Equador da Universidade Federal da Amapá – UNIFAP,

COMUNICA e torna público o DEFERIMENTO de candidatura para a eleição da

Coordenação do Curso de Educação Física da UNIFAP da Chapa “Educação em

Movimento” composta pelos professores doutores Wollner Materko e Álvaro Adolfo

Duarte Alberto.

Macapá – Amapá, 20 de outubro de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL

Cássia Hack (Presidenta)

Alisson Vieira Costa

Demilto Yamaguchi da Pureza

Eden Pinto Miranda

Helly Alexandre Guedes Paladino

Guilherme Martel Farias